2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«О внесении изменения в постановление

администрации города Перми от 10.12.2009№ 971
«Об утверждении регламента организации
работ по текущему ремонту улично-дорожной
сети города Перми»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  в целях актуализации
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент организации работ по текущему ремонту улично-дорожной сети города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 10 декабря 2009 г. № 971 (в ред. от 08.09.2015 № 627), следующее изменение:
1.1. в пункте 2.4 слова «вправе принять решение о необходимости проведения внеплановых» заменить словами «принимает решение о необходимости проведения дополнительных, внеплановых, работ в рамках выделенного финансирования на дорожную деятельность в текущем году или о включении на следующий год в план».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми - начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми Дашкевича А.В.
Глава администрации города

                                              Д.И.Самойлов